

# Redsticks ApS

Sankt Jørgens Allé 11, st tv  
1615 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2018**

---

**Thor Feilberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Redsticks ApS  
Sankt Jørgens Allé 11, st tv  
1615 København V

Telefonnummer: 30260778

e-mailadresse: fs@accountvejle.dk

CVR-nr: 36940190

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af is samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. - 15.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.950</b>	<b>-27.869</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.362	-14.362
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.312</b>	<b>-42.231</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-146	-1.032
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.458</b>	<b>-43.263</b>
Skat af årets resultat .....	1		
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.458</b>	<b>-43.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.458	-43.263
<b>I alt .....</b>		<b>-20.458</b>	<b>-43.263</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.088	57.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>43.088</b>	<b>57.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.088</b>	<b>57.450</b>
Andre tilgodehavender .....		1.500	1.276
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>1.276</b>
Likvide beholdninger .....		36.285	36.106
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.785</b>	<b>37.382</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.873</b>	<b>94.832</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-71.392	-50.933
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.392</b>	<b>-933</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		89.765	89.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.265</b>	<b>95.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.265</b>	<b>95.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>80.873</b>	<b>94.832</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-50.934	-934
Årets resultat .....		-20.458	-20.458
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-71.392	-21.392

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>71.812</u>
Tilgang	-
Afgang	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>71.812</u></b>
Af- og nedskrivning primo	14.362
Årets afskrivning	14.362
Tilbageførsel ved afgang	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>28.724</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>43.088</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapital:

Selskabskapitalen fremkommer således:

	kr.
Stiftelse, kontant indskud 25. juni 2015	<u>50.000</u>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Redsticks ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejere af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: følgende transaktioner med nærtstående parter:

Michael Thiberg Holding ApS  
Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv.  
2000 Frederiksberg

Feilberg Holding ApS  
Lundeskovsvej 7  
2900 Hellerup

THDJ Holding ApS  
Stokkevad 9  
2850 Nærum

Well Done Holding ApS  
Vedbæk Strandvej 421  
2950 Vedbæk

Rasmus Pedersen  
Sankt Jørgens Allé 11, st. tv.  
1615 København V

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ingen ansatte været i årets løb.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0